
Semester: SS 2016

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

Soziologie der medialen
Kommunikation:
Strukturwandel der
Öffentlichkeit

FMA/01.19

Mi

HS: Ausgewählte Themen
der Internetsoziologie:
Digitale Selbstbeobachtung
als soziale Praxis

F21/02.55

HS: Ausgewählte Themen
der Internetsoziologie:
Digitale Selbstbeobachtung
als soziale Praxis
(nur 29.6.)

RZ/00.07

Gesellschaftstheorie:
Ausgewählte Probleme: Die
Entscheidungsgesellschaft
(nur 15.6.)

FMA/00.07

Do Fr

Gesellschaftstheorie:
Ausgewählte Probleme: Die
Entscheidungsgesellschaft
(nur 15.7.)

FMA/00.06

S: Soziologie der medialen
Kommunikation: Spezielle
Strukturen und
Dynamiken
(nur 17.6., 1.7.)

F21/03.80

Sa

Gesellschaftstheorie:
Ausgewählte Probleme: Die
Entscheidungsgesellschaft
(nur 16.7.)

FMA/00.06

S: Soziologie der medialen
Kommunikation: Spezielle
Strukturen und
Dynamiken
(nur 18.6., 2.7.)

F21/03.80

Stand: Sonntag, 19 Mai 2024 01:16:35


