UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00			HS: Ausgewählte Themen der Internetsoziologie: Digitale Selbstbeobachtung			
09:00			als soziale Praxis F21/02.55		Gesellschaftstheorie: Ausgewählte Probleme: Die Entscheidungsgesellschaft	Gesellschaftstheorie: Ausgewählte Probleme: Die Entscheidungsgesellschaft
10:00			HS: Ausgewählte Themen der Internetsoziologie: Digitale Selbstbeobachtung		(nur 15.7.) FMA/00.06	(nur 16.7.) FMA/00.06
11:00			als soziale Praxis (nur 29.6.) RZ/00.07		S: Soziologie der medialen Kommunikation: Spezielle Strukturen und Dynamiken	S: Soziologie der medialen Kommunikation: Spezielle Strukturen und Dynamiken
12:00					(nur 17.6., 1.7.) F21/03.80	(nur 18.6., 2.7.) F21/03.80
13:00				1		
14:00			Gesellschaftstheorie: Ausgewählte Probleme: Die Entscheidungsgesellschaft (nur 15.6.) FMA/00.07			
15:00						
16:00		Soziologie der medialen Kommunikation: Strukturwandel der				
17:00		Öffentlichkeit FMA/01.19				